СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31 января 2019 года                               г. Балей                                                             №4

О перераспределении денежных средств предусмотренных на благоустройство

      Рассмотрев отношения Главы городского поселения «Город Балей» о перераспределении денежных средств в сумме 500 000,00 (пятьсот тысяч рублей 00 коп.) предусмотренных в бюджете городского поселения «Город Балей» на благоустройство (Решение совета МР «Балейский район» № 220 от 26ю10.2010 г.)  в пользу затрат на уборку несанкционированных свалок расположенных на территории городского поселения «Город «Балей» и строительство контейнерных площадок
           РЕШИЛ:
1. Произвести перераспределении денежных средств в сумме 500 000,00 (пятьсот тысяч рублей 00 коп.) предусмотренных в бюджете городского поселения «Город Балей» на благоустройство в пользу затрат на уборку несанкционированных свалок расположенных на территории городского поселения «Город «Балей» и приобретение контейнерных баков, в том числе:
- 250 000, 00 –на уборку несанкционированных свалок расположенных на территории городского поселения «Город Балей»;
- 250 000,00 – на строительство контейнерных площадок
2. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке;
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования.

                          Глава
городского поселения «Город Балей»                                                     Л.Т. Заверуха